Bekanntmachung zur 4. Sitzung des Stadtrates der Stadt Oranienbaum-Worlitz

Beleg:

Seite 1 von 1

Stadt Oranienbaum-Worlitz
Die Stadtratsvorsitzende

Stadt Oranienbaum-Woérlitz, Franzstrae 1, 06785 Oranienbaum-Worlitz

Offentliche Bekanntmachung

der Einladung zur 4. Sitzung des Stadtrates

der Stadt Oranienbaum-Worlitz

Sehr geehrte Damen und Herren,

die schriftliche Sitzung des Stadtrates der Stadt Oranienbaum-Wérlitz findet am

statt.

Freitag, den 22. Mai 2020

Tagesordnung:

TOP
01
02
03
04
05

TOP
06

07

08

09

10

11

12

1. 6ffentlicher Teil

Feststellung der OrdnungsmaRigkeit der Ladung

Feststellung der Tagesordnung

Anfragen und Informationen der Mitglieder des Stadtrates tGber
einzelne Angelegenheiten der Stadt

Beratung und ggf. Beschlussfassung zur Bestellung einer kommunalen
Gleichstellungsbeauftragten

SchlieBung des 6ffentlichen Teils der Sitzung

Il. nichtéffentlicher Teil

Beratung und ggf. Beschlussfassung zu Grundstiicksangelegenheiten |
(Gemarkung Vockerode)

Beratung und ggf. Beschlussfassung zu Grundstiicksangelegenheiten Il
(Dienstbarkeit)

Beratung und ggf. Beschlussfassung zu Grundsticksangelegenheiten
Il (Gemarkung Oranienbaum)

Beratung und ggf. Beschlussfassung zu Grundstiicksangelegenheiten
IV (Dienstbarkeit Gemarkung Oranienbaum)

Beratung und ggf. Beschlussfassung zu Personalangelegenheiten |
Beratung und ggf. Beschlussfassung zur Vergabe des Auftrags zur
Herstellung zweier Regenwasserhausanschlisse fiir die Grundstiicke
Griesener Str. 30 und 32

SchlieBung der Sitzung

Lo

Tschernich-Weiske
Vorsitzende des Stadtrates
der Stadt Oranienbaum-Worlitz

Vorlagen-Nr.

029/20

Vorlagen-Nr.
002/20

004/20
020/20
046/20

016/20
044/20

Ort der Veroffentlichung:

ausgehangen am:

abgenommen am:

Abteilung:
Hauptamt

Sachbearbeiter/in

Frau Miller

Telefon: 034904/403-23
Fax: 034904/403-33

E-Mail: jenifer.mueller
@oranienbaum-woerlitz.de

Datum
Freitag, 08.05.2020

Zeichen

Hauptsitz (Postanschrift)
Ortsteil Oranienbaum
FranzstraRe 1,

06785 Oranienbaum-Worlitz
Tel.: 034904/403-0

Fax: 034904/403-33

AuBenstelle

Ortsteil Worlitz
Erdmannsdorffstrale 87
06785 Oranienbaum-Wérlitz
Tel: 034905/402-0

Fax: 034905/402-99

Bankverbindungen
Sparkasse Wittenberg
BLZ: 805 501 01

Kto.: 599 35

Sprechzeiten

Dienstag: 9.00 —12.00 Uhr
13.00 - 18.00 Uhr
Mittwoch: ~ 9.00 —12.00 Uhr

Donnerstag: 9.00—12.00 Uhr

13.00 - 16.00 Uhr
AuBerhalb der Sprechzeiten nach
telefonischer Vereinbarung.

Internet
www.oranienbaum-woerlitz.de



	Beleg:    Bekanntmachung zur 4. Sitzung des Stadtrates 
der Stadt Oranienbaum-Wörlitz
	Seiten:   1


