# **Stadt Oranienbaum-Wörlitz**

### Die Stadtratsvorsitzende



Stadt Oranienbaum-Wörlitz, Franzstraße 1, 06785 Oranienbaum-Wörlitz

## Öffentliche Bekanntmachung der Einladung zur 4. Sitzung des Stadtrates der Stadt Oranienbaum-Wörlitz

Sehr geehrte Damen und Herren,

die schriftliche Sitzung des Stadtrates der Stadt Oranienbaum-Wörlitz findet am

Freitag, den 22. Mai 2020

statt.

### Taaesordnuna:

TOP	I. öffentlicher Teil	Vorlagen-Nr.
01	Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Ladung	
02	Feststellung der Tagesordnung	
03	Anfragen und Informationen der Mitglieder des Stadtrates über einzelne Angelegenheiten der Stadt	
04	Beratung und ggf. Beschlussfassung zur Bestellung einer kommunalen Gleichstellungsbeauftragten	029/20
05	Schließung des öffentlichen Teils der Sitzung	

TOP	II. nichtöffentlicher Teil	Vorlagen-Nr.
06	Beratung und ggf. Beschlussfassung zu Grundstücksangelegenheiten I	002/20
	(Gemarkung Vockerode)	
07	Beratung und ggf. Beschlussfassung zu Grundstücksangelegenheiten II	004/20
	(Dienstbarkeit)	
08	Beratung und ggf. Beschlussfassung zu Grundstücksangelegenheiten	020/20
	III (Gemarkung Oranienbaum)	
09	Beratung und ggf. Beschlussfassung zu Grundstücksangelegenheiten	046/20
	IV (Dienstbarkeit Gemarkung Oranienbaum)	
10	Beratung und ggf. Beschlussfassung zu Personalangelegenheiten I	016/20
11	Beratung und ggf. Beschlussfassung zur Vergabe des Auftrags zur	044/20
	Herstellung zweier Regenwasserhausanschlüsse für die Grundstücke	
	Griesener Str. 30 und 32	
12	Schließung der Sitzung	

Tschernich-Weiske Vorsitzende des Stadtrates der Stadt Oranienbaum-Wörlitz

Ort der Veröffentlichung:	
ausgehangen am:	
abgenommen am:	

#### Abteilung: Hauptamt

#### Sachbearbeiter/in

Frau Müller

Telefon: 034904/403-23 Fax: 034904/403-33 E-Mail: jenifer.mueller @oranienbaum-woerlitz.de

#### <u>Datum</u>

Freitag, 08.05.2020

Zeichen

Hauptsitz (Postanschrift) Ortsteil Oranienbaum

Franzstraße 1,

06785 Oranienbaum-Wörlitz Tel.: 034904/403-0

### <u>Außenstelle</u>

Fax: 034904/403-33

Ortsteil Wörlitz Erdmannsdorffstraße 87 06785 Oranienbaum-Wörlitz Tel: 034905/402-0 Fax: 034905/402-99

#### <u>Bankverbindungen</u>

Sparkasse Wittenberg BLZ: 805 501 01 Kto.: 599 35

### Sprechzeiten

9.00 - 12.00 Uhr Dienstag: 13.00 - 18.00 Uhr 9.00 - 12.00 Uhr Mittwoch:

Donnerstag: 9.00 – 12.00 Uhr

13.00 – 16.00 Uhr Außerhalb der Sprechzeiten nach

#### <u>Internet</u>

www.oranienbaum-woerlitz.de

telefonischer Vereinbarung.